



## Järlavänner!

Nacka den 12 april 2024.  
Tidig inbjudan.

Våren har nu kommit en bit på väg, blåsipporna har slagit ut och snart lyser grönt i backarna runt Järlagården. Vi går mot en härlig tid.

Det är då med glädje vi kan kalla till sommarträff i Gamla Järla vänners lag. Vi tänker genomföra den traditionsenliga **”Sommarkampen”** med frågesport, 5-kamp och en enklare sill-lunch på Järlagården. Styrelsen hoppas på att programmet lockar till ett mangrant startfält och ett trevligt tillfälle att träffas igen vid årets sommarkamp.

Evenemanget går av stapeln **onsdagen den 29 maj 2024 med samling klockan 10.00 på Järlagården** för traditionsenligt program.

### Program

10.00 Samling Järlagården med kaffe och bulle.  
Mingel, frågesport och whiskylotteri.

11.15 Startar traditionsenlig ”Sommarkamp” med 5 kluriga grenar vid Järlagården.

12.30 ca. Sill-lunchen serveras.

Under lunchen får vi snacka gamla Järla minnen och kanske en och annan historia kommer att berättas.  
Prisutdelning och kaffe.

15.00 ca. Avslut.

**OSA. senast söndagen den 26 maj till Matts Andrée tel. 070-639 81 39 alt 08-718 10 05**  
**Det går också att skicka ett mail till [matts.andree@telia.com](mailto:matts.andree@telia.com)**

Startavgiften för årets sommarkamp inkl. lunch är 125 kr. Avgiften är klubbens självkostnader för dagens lunch och dryck. (Starkare drycker för den som så önskar kommer att tillhandahållas mot självkostnadspris under alla programpunkter.)

**Hjärtligt välkomna till en som vi hoppas fin dag i många glada idrottskamraters lag!**

**Boka redan nu i almanackan måndagen den 2 december 2024 med samling från kl.17.00 för Julblot och årsmöte där vi hoppas på få se både gamla och ny Järlaiter. Blotet är förlagt kvällstid enligt ursprunglig tradition för att möjliggöra för de som arbetar att delta.**

Föreningen Gamla Järlas **Plusgirokonto är 51 19 46-6** för den som ännu ej betalt sin medlemsavgift för 2024 eller vill skänka en gåva till föreningen. Allt överskott går tillbaka till den idrottsliga verksamheten i form av Gamla Järsla Stipendiet. Medlemsavgiften är minimum 100 kr.

Föreningen Gamla Järsla har nu en egen hemsida [www.gamlajarla.se](http://www.gamlajarla.se). Där informerar vi om vår verksamhet främst om vår verksamhet i Gamla Järsla. Vi presenterar också historiskt material i form av foton och artiklar som berör Järsla IF och dess sektioner fram till 1993 och från 1994 för de olika föreningarna Järsla Fotboll och Järsla Orientering och Skidor.

Vi tar tacksamt emot historiska eller aktuella foton och artiklar som man vill delge till övriga. Kontakta Matts Andrée för att diskutera hur materialet skall komma Matts tillhanda.

Gå in på vår hemsida som ständigt är under uppdatering för att kolla vad som finns.

FÖRENINGEN GAMLA JÄRLA  
På styrelsens uppdrag

*Matts Andrée*  
Ordförande  
Tel 08-718 10 05 alt. 070-639 81 39

## Bilder från sommarträffen 2023



*Samling vid kaffe med inledande mingel.*

### Järlalegendarer i samspråk om gamla minnen:



*Fr.v Peter Sandström, Lars-Olov "Lollo" Hanning, Håkan Hanning, Jan-Erik "Janne" Wiberg.*



*Fr.v Sören Blomgren, Gustav Grandin, Anders Björkén*



*Fr.v. Christer Mellgren, Dag Issjö, Lillemor Green, Jörgen Edman, Lars Andersson, Björn Unnefeldt*

## Lunchbordet står dukat



## Lunchbuffén intas



## Segrande lag i Sommarkampen 2023



*Fr.v Lillemor Green, Dag "Dagge" Issjö, Kjell Larsson*



*Frågesport generalen Kjell Larsson delar ut pris till årets segrare Nils Grandin.*